
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

«№» 2025 м. Верхньодніпровськ № -^3

«Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради 
від 07 листопада 2024 року № 1932-39/ІХ «Про бюджет 

Верхньодніпровської міської територіальної громади на 2025 рік» 
(0453600000)

(код бюджету)

Відповідно до Конституції України, керуючись Бюджетним кодексом України, 
законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про Державний бюджет 
України на 2025 рік», виконавчий комітет Верхньодніпровської міської ради, -

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до рішення Верхньодніпровської міської ради від 07 листопада 2024 
року № 1932-39/ІХ «Про бюджет Верхньодніпровської міської територіальної громади на 
2025 рік» (зі змінами), а саме:

1.1. Пункт 1 викласти в наступній редакції:

«1. Визначити на 2025 рік:
- доходи бюджету Верхньодніпровської міської ради (далі- бюджет) у сумі 

461 359 372,00 грн, в тому числі доходи загального фонду бюджету 455 694 222,00 грн, 
доходи спеціального фонду бюджету 5 665 150,00 грн, згідно з додатком 1 цього рішення;

- видатки бюджету у сумі 532 007 706,00 грн, в тому числі видатки загального фонду 
бюджету 482 769 745,50 грн, видатки спеціального фонду бюджету 49 237 960,50 грн;

- дефіцит за загальним фондом бюджету в сумі 27 075 523,50 грн, згідно з додатком 
2 до цього рішення;

- дефіцит за спеціальним фондом бюджету в сумі 43 572 810,50 грн, згідно з 
додатком 2 до цього рішення;

- оборотний залишок бюджетних коштів бюджету у розмірі 250 000,00 грн, що 
становить 0,1 відсотки видатків загального фонду бюджету, визначених цим пунктом;

- резервний фонд бюджету у розмірі 1 800 000,00 грн, що становить 0,4 відсотків 
видатків загального фонду бюджету, визначених цим пунктом».

1.2. Внести зміни до додатків 3, 7 і викласти їх в новій редакції згідно з додатками 
3,7.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
Верхньодніпровського міського голови з питань діяльності виконавчих органів,
економічного планування, інвестицій та розвитку підприємництва та на постійну
депутатську комісію з пит 
інвестицій та міжнарод

3. Дане рішенн^/гДд

фінансів, планування соціально-економічного розвитку, 
ицтва.

енню на черговій сесії міської ради.

Верхньодніпровсь 
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ



Пояснювальна записка 
до рішення виконавчого комітету 

Верхньодніпровської міської ради №433 від 22.10.2025 року 
«Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської міської ради від 

07 листопада 2024 року № 1932-39/ІХ «Про бюджет Верхньодніпровської 
міської територіальної громади на 2025 рік»

1. В межах планових призначень здійснено перерозподіл планових 
призначень між функціями, а саме:

по Верхньодніпровській міській раді
- по КПКВК 0118110 «Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 

ситуацій та наслідків стихійного лиха» збільшено планові призначення в сумі 
300 000,00 грн для придбання матеріалів по КЕКВ 2210, для забезпечення 
безперебійної роботи системи МАСЦО, за рахунок зменшення планових призначень 
по КПКВК 0813121 КЕКВ 2111 в сумі 300 000,00 грн.

по головному розпоряднику Відділ з гуманітарних питань ВМР
- по КПКВК 0615062 «Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які 

здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні» збільшено планові 
призначення в сумі 80 000,00 грн по КЕКВ 2210 для придбання нагородної 
атрибутики, за рахунок зменшення планових призначень по КЕ1КВК 0610160 КЕКВ 
2273 в сумі 40 000,00 грн та КЕКВ 2274 в сумі 40 000,00 грн;

- по КПКВК 0611010«Надання дошкільної освіти» збільшено планові 
призначення в сумі 54 600 грн, в т.ч.: по КЕКВ 2274 в сумі 54 600 грн для оплати за 
природний газ, за рахунок зменшення планових призначень по КПКВК 0611080 по 
КЕКВ 2273 в сумі 54 600 грн.

2. В межах планових призначень здійснено перерозподіл планових 
призначень між КЕКВ, а саме:

по головному розпоряднику Відділ з гуманітарних питань ВМР
- по КПКВК 0611010«Надання дошкільної освіти» збільшено планові 

призначення в сумі 45 080,00 грн, в т.ч.: по КЕКВ 2111 в сумі 40 000,00 грн для 
виплати заробітної плати, за рахунок зменшення планових призначень по КЕКВ 
2120 в сумі 40 000,00 грн; по КЕКВ 2272 в сумі 3 900,00 грн для оплати за 
водопостачання та водовідведення та по КЕКВ 2275 в сумі 1 180,00 грн для оплати 
за вивіз твердих побутових відходів, за рахунок зменшення планових призначень по 
КЕКВ 2230 в сумі 5 080,00 грн;

- по КПКВК 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» збільшено планові 
призначення в сумі 42 000,00 грн, в т.ч.: по КЕКВ 2272 в сумі 17 000,00 грн для 
оплати за водопостачання та водовідведення, по КЕКВ 2240 в сумі 25 000,00 грн для 
оплати послуг (проходження медкомісії працівників, обслуговування та 
підключення газових котлів, викачування вигрібної ями), за рахунок зменшення 
планових призначень по КЕКВ 2240 в сумі 5 000,00 грн, по КЕКВ 2282 в сумі 
6 000,00 грн; по КЕКВ 2111 в сумі 25 410,00 грн та КЕКВ 2120 в сумі 5 590,00 грн;



- по КПКВК О614ОЗО«Забезпечення діяльності бібліотек» збільшено планові 
призначення в сумі 7 000,00 грн по КЕКВ 2275 для відшкодування комунальних 
послуг, а саме споживання твердого палива, за рахунок зменшення планових 
призначень КЕКВ 2240 в сумі 7 000,00 грн;

- по КПКВК 0614060«Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, 
клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів» збільшено планові призначення 
в сумі 2 000,00 грн по КЕКВ 2272 для оплати за водопостачання та водовідведення, 
за рахунок зменшення планових призначень КЕКВ 2240 в сумі 2 000,00 грн.

по головному розпоряднику Управління житлово-комунального господарства 
та капітального будівництва ВМР

- по КПКВК 1216011 «Експлуатація та технічне обслуговування житлового 
фонду» збільшено планові призначення по КЕКВ 2610 в сумі 94 934,00 грн, в т.ч.: 
ОСББ “ДНІПРО-ЛІДЕР” вул. Яблунева, 30» - 72 029,00 грн для придбання 
будівельних матеріалів та ОСББ “ЗАТИШНИЙ БУДИНОК НА СПОРТИВНІЙ” 
смт. Дніпровське провулок Спортивний, 2 - 22 905,00 грн для придбання 
будівельних матеріалів, за рахунок зменшення планових призначень по КЕКВ 2210 
в сумі 94 934,00 грн.

В.о. начальника фінансового відділу Наталія ЧЕРНЕНКО



Додаток З 

до рішення виконавчого комітету Верхньодніпровської міської 
ради "Про внесення змін до рішення Верхньодніпровської 
міської ради від 07 листопада 2024 року № 1932-39/ІХ «Про 
бюджет Верхньодніпровської міськоїтериторіальної громади 
на 2025 рік" від 22.10.2025 р. №

РОЗПОДІЛ
видатків міського бюджету на 2025 рік

0453600000

(код бюджету)__________ _____________________________________________________________________________ __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ ________________________________________________ ( гр Н.)

Код Програмно' 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Т ипової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Фун кціо на л ьноі 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів місцевого бюджету/ відповідального 

виконавця, найменування бюджетної 
програми згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування 

місцевого бюджету

Загальний фонд Спеціальний фонд

Разомусього
видатки 

споживання

3 них

видатки 
розвитку

усього
утому числі 

бюджет 
розвитку

видатки 
споживання

3 них

видатки 
розвиткуоплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні 
послуги та 

енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
0100000 Верхньодніпровська міська рада 72 355 649,00 70 925 649,00 33 224 207,00 3 119 996,00 1 430 000,00 4112 115,00 4 112 115,ОС 0,00 0,00 0,00 4 112 115,00 76 467 764,00
0110000 Верхньодніпровська міська рада 72 355 649,00 70 925 649,00 33 224 207,00 3 119 996,00 1 430 000,00 4 112 115,00 4 112 115,ОС 0,00 0,00 0,00 4 112 115,00 76 467 764,00

0110150 0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної, 
сільської рад

43 785 390,00 43 785 390,00 31 583 000,00 3 060 700,00 0,00 213 500,00 213 500,00 0,00 0,00 0,00 213 500,00 43 998 890,00

0110180 0180 0133 Інша діяльність у сфері державного управління 1 443 717,00 1 443 717,00 309 900,00 14 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 443 717,00

0112010 2010 0731
Багатопрофільна стаціонарна медична 
допомога населенню

13 247 930,00 13 247 930,00 0,00 0,00 0,00 551 500,00 551 500,00 0,00 0,00 0,00 551 500,00 13 799 430,00

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що 
надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги

9 869 621,00 9 869 621,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 9 919 621,00

0112170 2170 0763 Будівництво закладів охорони здоров'я 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 907 756,00 1 907 756,00 0,00 0,00 0,00 1 907 756,00 1 907 756,00
0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 1 480 000,00 50 000,00 0,00 0,00 1 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 480 000,00

0117680 7680 0490
Членські внески до асоціацій органів місцевого 
самоврядування

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації 
надзвичайних ситуацій та наслідків стихійного 
лиха

400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 1 389 359,00 1 389 359,00 0,00 0,00 0,00 1 389 359,00 1 789 359,00

0118120 8120 0320 Заходи з організації рятування на водах 1 738 991,00 1 738 991,00 1 331 307,00 44 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 738 991,00
0118230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки 150000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

0118311 8311 0511
Охорона та раціональне використання 
природних ресурсів

140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00

0600000
Відділ з гуманітарних питань
Верхньодніпровської міської ради

306 340 929,50 306 340 929,50 178108 488,18 38 106 524,00 0,00 30 374 464,50 8 668 846,50 8 568 800,00 134 265,00 720 900,00 21 805 664,50 336 715 394,00

0610000
Відділ з гуманітарних питань
Верхньодніпровської міської ради

306 340 929,50 306 340 929,50 178 108 488,18 38 106 524,00 0,00 ЗО 374 464,50 8 668 846,50 8 568 800,00 134 265,00 720 900,00 21 805 664,50 336 715 394,00

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

7 801 975,00 7 801 975,00 5 738 290,00 351 655,00 0,00 51000,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 7 852 975,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 47 919 443,05 47 919 443,05 27 363 603,36 5 906 813,00 0,00 601 562,00 601 562,00 0,00 0,00 0,00 601 562,00 48 521005,05

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок коштів 
місцевого бюджету

75 142 058,95 75 142 058,95 ЗО 513 834,82 16 545 808,00 0,00 685 884,00 685 884,00 0,00 0,00 0,00 685 884,00 75 827 942,95

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти за рахунок освітньої 
субвенції

96 708 400,00 96 708 400,00 79 269 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 708 400,00

0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами 
позашкільної освіти, заходи із позашкільної 
зоботи з дітьми

15 398 836,00 15 398 836,00 6 520 482,00 5 659 190,00 0,00 11000,00 11000,00 0,00 0,00 0,00 11000,00 15 409 836,00

0611080 1080 0960
Надання спеціалізованої освіти мистецькими 
школами

7 420 090,00 7 420 090,00 4 395 580,00 1 186 675,00 0,00 720 900,00 0,00 720 900,00 0,00 720 900,00 0,00 8 140 990,00



0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти 41 720,ОС 41 720,ОС 0,0С о,ос о,ос 0,0С 0,0 0,0С 0,(Х о,ос 0,0 41 720,00

0611151 1151 0990 ресурсних центрів за рахунок коштів місцевого 264 746,ОС 264 746,ОС 104 564,ОС 102 705,ОС о,ос 0,0С 0,0С 0,0С 0,0( 0,0С 0,0С 264 746,00

0611152 1152 0990 ресурсних центрів за рахунок освітньої 1 062 839,ОС 1 062 8 39,ОС 871 179,ОС 0,0С о,ос 0,0С 0,0С 0,0С 0,0( о,ос о,ос 1 062 839,00

0611160 1160 0990
Забезпечення діяльності центрів професійного 
розвитку педагогічних працівників

498 726,ОС 498 726,ОС 341 757,ОС 48 840,ОС о,ос о,ос 0,0С 0,0С 0,0С о,ос о,ос 498 726,00

0611183 1183 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на реалізацію публічного 
інвестиційного проекту на забезпечення 
якісної, сучасної та доступної загальної 
середньої освіти 'Нова українська школа'

0,00 0,0С 0,00 0,00 0,00 187 845,00 187 845,ОС 0,00 о,ос 0,00 187845,00 187 845,00

0611184 1184 0990

Виконання заходів, спрямованих на 
реалізацію публічного інвестиційного проекту 
на забезпечення якісної, сучасної та доступної 
загальної середньої освіти 'Нова українська 
школа' за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам

31 844,50 31 844,50 0,00 0,00 0,00 1 658 755,50 1 658 755,50 0,00 0,00 0,00 1 658 755,50 1 690 600,00

0611200 1200 0990

Проведення (надання) додаткових психолого- 
педагогічних і корекційно-розвиткових занять 
(послуг) за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами

218 500,00 218 500,00 179 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 500,00

0611279 1279 0990

Реалізація заходів за рахунок освітньої 
субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам (за спеціальним фондом 
державного бюджету) на забезпечення 
харчуванням учнів закладів загальної 
середньої освіти

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 770 400,00 0,00 2 770 400,00 0,00 0,00 0,00 2 770 400,00

0611292 1292 0990

Реалізація заходів за рахунок залишку коштів 
за освітньою субвенцією на кінець 
бюджетного періоду, що мають цільове 
призначення, виділених відповідно до рішень 
Кабінету Міністрів України у попередніх 
бюджетних періодах (за спеціальним фондом 
державного бюджету)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149023,00 149 023,00

0611300 1300 0990 Будівництво освітніх установ та закладів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00

0611401 1401 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за 
рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на задоволення потреб у 
забезпеченні безпечного освітнього 
середовища

823 233,00 823 233,00 0,00 0,00 0,00 1 225 204,00 1 225 204,00 0,00 0,00 0,00 1 225 204,00 2 048 437,00

0611402 1402 0990

Виконання заходів за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на 
задоволення потреб у забезпеченні 
безпечного оонітньогп сепелпкиїпа

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 987 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 987 795,00 12 987 795,00

0611403 1403 0990

Забезпечення харчуванням учнів початкових 
класів закладів загальної середньої освіти за 
рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 235 600,00 0,00 3 235 600,00 0,00 0,00 0,00 3 235 600,00

0611501 1501 0990

Проведення (надання) додаткових психолого- 
педагогічних і корекційно-розвиткових занять 
послуг) за рахунок субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на надання 
державної підтримки особам з особливими 
освітніми потребами (за спеціальним фондом 
цержавного бюджету)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 163 800,00 0,00 163 800,00 134 265,00 0,00- 0,00 163 800,00



0611600 1600 0990

Здійснення доплат педагогічним працівникам 
закладів загальної середньої освіти за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам

10 902 300,00 10 902 300,ОС 8 936 305,ОС 0,0С 0,0С о,ос 0,0( о,ос 0,0 о,ос 0,0(3 10 902 300,00

0611700 1700 0990

Виконання заходів за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на 
покращення якості гарячого харчування та 
фінансування харчування учнів початкових 
класів закладів загальної середньої освіти

0,00 0,0С 0,00 0,0С 0,00 1 678 100,00 0,0С 1 678 100,00 о,ос о,ос о,ос 1 678 100,00

0611702 1702 0990
Забезпечення харчуванням учнів закладів 
загальної середньої освіти за рахунок субвенці 
з державного бюджету місцевим бюджетам

8 188 300,00 8 188 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0С 0,00 о,ос 0,00 о,ос 8 188 300,00

0613133 3133 1040
Забезпечення молодіжними центрами 
соціального становлення та розвитку молоді та 
інші заходи у сфері молодіжної політики

417 384,00 417 384,00 0,00 0,00 0,00 197 296,00 197 296,00 0,00 о,ос 0,00 197 296,00 614 680,00

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім 
заходів з оздоровлення дітей, що 
здійснюються за рахунок коштів на 
оздоровлення громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи)

2 885 180,00 2 885 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 885 180,00

0614030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 4 102 010,00 4 102 010,00 2 428 140,00 917 245,00 0,00 137 800,00 137 800,00 0,00 0,00 0,00 137 800,00 4 239 810,00
0614040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 533 070,00 533 070,00 322 410,00 13 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 533 070,00

0614060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших 
клубних закладів

18 099 685,00 18 099 685,00 7 976 412,00 6 242 833,00 0,00 428 500,00 428 500,00 0,00 0,00 0,00 428 500,00 18 528 185,00

0614082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 534 649,00 534 649,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 534 649,00

0615031 5031 0810
Розвиток здібностей у дітей та молоді 3 
фізичної культури та спорту комунальними 
дитячо- юнацькими спортивними школами

5 283 337,00 5 283 337,00 3 058 047,00 1131 130,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 5 393 337,00

0615041 5041 0810
Розвиток та підтримка доступної спортивної 
інфраструктури

1 556 850,00 1 556 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 556 850,00

0615049 5049 0810
Виконання окремих заходів з реалізації 
соціального проекту 'Активні парки - локації 
здорової України'

109 312,00 109 312,00 89 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 312,00

0615062 5062 0810
Підтримка спорту вищих досягнень та 
організацій, які здійснюють фізкультурно- 
спортивну діяльність в регіоні

396 441,00 396 441,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 444 441,00

0617640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 0,00. 0,00 0,00 0,00 0,00 826 000,00 826 000,00 0,00 0,00 0,00 826 000,00 826 000,00

0800000
Управління соціального захисту населення та 
ветеранської політики Верхньодніпровської 
міської ради

31 528 272,00 31 528 272,00 13 657 004,00 760 337,00 0,00 328 846,00 328 846,00 0,00 0,00 0,00 328 846,00 31 857 118,00

0810000
Управління соціального захисту населення та 
ветеранської політики Верхньодніпровської 
міської ради

31 528 272,00 31 528 272,00 13 657 004,00 760 337,00 0,00 328 846,00 328 846,00 0,00 0,00 0,00 328 846,00 31 857 118,00

0810160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

6 546 150,00 6 546 150,00 5 176 100,00 500,00 0,00 107 864,00 107 864,00 0,00 0,00 0,00 107 864,00 6 654 014,00

0813035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
окремих категорій громадян на залізничному 
транспорті

33 444,00 33 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 444,00

0813050 3050 1070
Пільгове медичне обслуговування осіб, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської 
катастрофи

70 290,00 70 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 290,00

0813121 3121 1040

Здійснення соціальної роботи та надання 
соціальних послуг центрами соціальних служб 
та центрами надання соціальних послуг 
особам/сім'ям, які належать до вразливих 
груп населення та/або перебувають у 
складних життєвих обставинах

11 998 374,00 11998 374,00 8 380 200,00 759 837,00 0,00 220 982,00 220982,00 0,00 0,00 0,00 220 982,00 12 219 356,00



0813160 3160 1010

Надання соціальних гарантій фізичним 
особам, які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з 
інвалідністю, дітям з інвалідністю, хворим, які 
не здатні до самообслуговування і потребують 
сторонньої допомоги

1 720 000,ОС 1 720 000,00 о,ос о,ос о,ос ОД 0,0С ОД 0,0 од од3 1 720 000,00

0813191 3191 1030
Інші видатки на соціальний захист ветеранів 
війни та праці

1 213 336,00 1 213 336,00 0,00 о,ос о,ос ОД 0,0С ОД о,ос о,ос од 1 213 336,00

0813192 3192 1030
Надання фінансової підтримки громадським 
об'єднанням ветеранів і осіб з інвалідністю, 
діяльність яких має соціальну спрямованість

270 000,00 270 000,00 0,00 о,ос о,ос 0,0С 0,0С ОД о,ос 0,00 од 270 000,00

0813193 3193 1030

Забезпечення діяльності фахівців із супроводу 
ветеранів війни та демобілізованих осіб та 
окремі заходи з підтримки осіб, які захищали 
незалежність, суверенітет та територіальну 
цілісність України

122 860,00 122 860,00 100 704,00 0,00 0,00 0,0С 0,00 0,0С о,ос 0,00 од 122 860,00

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

9 553 818,00 9 553 818,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0С 9 553 818,00

0900000
Служба у справах дітей Верхньодніпровської 
міської ради

1 859 131,00 1 859 131,00 1 344 215,00 23 925,00 0,00 24 230,00 24 230,00 0,00 0,00 0,00 24 230,00 1 883 361,00

0910000
Служба у справах дітей Верхньодніпровської 
міської ради

1 859 131,00 1 859 131,00 1 344 215,00 23 925,00 0,00 24 230,00 24 230,00 0,00 0,00 0,00 24 230,00 1 883 361,00

0910160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

1 843 151,00 1 843 151,00 1 344 215,00 23 925,00 0,00 24 230,00 24 230,00 0,00 0,00 0,00 24 230,00 1 867 381,00

0913114 3114 1040

Забезпечення умов для догляду та виховання 
дітей і молоді в дитячих будинках сімейного 
типу, прийомних сім'ях та сім'ях патронатних 
вихователів

15 980,00 15 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 980,00

1200000
Управління житлово-комунального 
господарства та капітального будівництва 
Верхньодніпровської міської ради

56 292 657,00 25 613 916,28 3 855 827,00 2 594 873,00 ЗО 678 740,72 7 729 205,00 7 365 105,00 364 100,00 0,00 0,00 7 365105,00 64 021 862,00

1210000
Управління житлово-комунального 
господарства та капітального будівництва 
Верхньодніпровської міської ради

56 292 657,00 25 613 916,28 3 855 827,00 2 594 873,00 ЗО 678 740,72 7 729 205,00 7 365 105,00 364 100,00 0,00 0,00 7 365105,00 64 021 862,00

1210160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

4 954 401,28 4 954 401,28 3 855 827,00 130 673,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 4 975 401,28

1211300 1300 0990 Будівництво освітніх установ та закладів 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00
1213210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00

1213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і 
соціального забезпечення

698 400,00 698 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 698 400,00

1216011 6011 0610
Експлуатація та технічне обслуговування 
житлового фонду

744 642,00 175 085,00 0,00 0,00 569 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 744 642,00

1216013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно- 
каналізаційного господарства

1 674 235,00 0,00 0,00 0,00 1 674 235,00 696 800,00 696 800,00 0,00 0,00 0,00 696 800,00 2 371 035,00

1216020 6020 0620

Забезпечення функціонування підприємств, 
установ та організацій, що виробляють, 
виконують та/або надають житлово- 
комунальні послуги

5 373 180,00 0,00 0,00 0,00 5 373 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 373 180,00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 41 055 352,00 18 341 030,00 0,00 2 464 200,00 22 714 322,00 3 707 400,00 3 707 400,00 0,00 0,00 0,00 3 707 400,00 44 762 752,00

1216091 6091 0640
Будівництво об'єктів житлово-комунального 
господарства

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 189 905,00 1 189 905,00 0,00 0,00 0,00 1 189 905,00 1 189 905,00

1217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 455 000,00 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 000,00
1217413 7413 0451 нші заходи у сфері автотранспорту 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00
1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00

1217693 7693 0490
нші заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю

347 446,72 0,00 0,00 0,00 347 446,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 446,72

1218130 8130 0320
Забезпечення діяльності місцевої та 
добровільної пожежної охорони

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00



1218312 8312 0512
Оброблення (відновлення, у тому числі 
сортування, та видалення) відходів

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0С 0,00 0,00 0,00 0,0С 450 000,00

1218340 8340 0540
Природоохоронні заходи за рахунок цільових 
фондів

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 364 100,00 0,00 364 100,00 0,00 0,00 о,ос 364 100,00

3100000
Відділ комунальної власності
Верхньодніпровської міської ради

1 401139,00 1 401139,00 931 800,00 102 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 401139,00

3110000
Відділ комунальної власності
Верхньодніпровської міської ради

1 401139,00 1 401139,00 931 800,00 102 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 401139,00

3110160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

1 309 139,00 1 309 139,00 931 800,00 102 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 309 139,00

3117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00

3300000
Відділ державної реєстрації
Верхньодніпровської міської ради

1 744 527,00 1 744 527,00 1 339 440,00 71 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 744 527,00

3310000
Відділ державної реєстрації
Верхньодніпровської м іської ради

1 744 527,00 1 744 527,00 1 339 440,00 71 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 744 527,00

3310160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

1 744 527,00 1 744 527,00 1 339 440,00 71 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 744 527,00

3700000
Фінансовий відділ Верхньодніпровської 
міської ради

11 247 441,00 9 447 441,00 2 176 300,00 136 788,00 0,00 6 669 100,00 6 669 100,00 0,00 0,00 0,00 6 669 100,00 17 916 541,00

3710000
Фінансовий відділ Верхньодніпровської 
міської ради

11 247 441,00 9 447 441,00 2 176 300,00 136 788,00 0,00 6 669 100,00 6 669 100,00 0,00 0,00 0,00 6 669 100,00 17 916 541,00

3710160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

3 147 141,00 3 147 141,00 2 176 300,00 136 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 147 141,00

3718710 8710 0133 Резервний фонд місцевого бюджету 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800 000,00
3719770 9770 0180 Інші субвенщї^^ісцеврго бїоджету 1 945 800,00 1 945 800,00 0,00 0,00 0,00 2 530 100,00 2 530 100,00 0,00 0,00 0,00 2 530 100,00 4 475 900,00

3719800 9800 0180

Субвениія^міс^евоґд ЬюДжету де^^вному 
бюджету н? виконання програм сбц^Л&но- 

економічного розвитку регіонів
4 354 500,00 4 354 500,00 0,00 0,00 0,00 4 139 000,00 4 139 000,00 0,00 0,00 0,00 4 139 000,00 8 493 500,00

X X X УСЬОГО — --- Е.Ч --- 482 769 745,50 448 861 004,78 234 637 281,18 44 915 913,00 32 108 740,72 49 237 960,50 27 168 242,50 8 932 900,00 134 265,00 720 900,00 40 305 060,50 532 007 706,00

Верхньодніпровський міський головаіїіі бДу цій 

/Жд#

^^04 0525^^

Геннадій ЛЕБІДЬ



Додаток 7

до рішення виконавчого комітету
Верхньодніпровської міської ради "Про внесення змін 
до рішення Верхньодніпровської міської ради від 07 
листопада 2024 року № 1932-39/ІХ «Про бюджет 
Верхньодніпровської міської територіальної громади 
на 2025 рік" від 22.10.2025 р. № ^3

Розподіл витрат міського бюджету на реалізацію міських/регіональних програм у 2025 році

0453600000
(код бюджету)_________________________ ___________________________________________________________ ______________________________________________________________________________________________ _____ ________________________________________ (грн.)

Код Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код Т ИПОВОЇ 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого 
бюджету/ відповідального виконавця, найменування 
бюджетної програми згідно з Типовою програмною 

класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету

Найменування місцевої/ регіональної програми
Дата та номер документа, яким затверджено місцеву 

регіональну програму Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
0100000 Верхньодніпровська міська рада 30 925157,00 27 026 542,00 3 898 615,00 3 898 615,00
0110000 Верхньодніпровська міська рада 30 925157,00 27 026 542,00 3 898 615,00 3 898 615,00

0112010 2010 0731 Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню

"Здоров'я населення Верхньодніпровщини на 
період 2021-2025 рр."

Рішення Верхньодніпровської міської ради №61- 
3/ІХ від 24.12.2020 р.( зі змінами)

13 549 430,00 12 997 930,00 55 1 500,00 551 500,00

"Програма місцевих стимулів для медичних 
працівників Верхньодніпровської міської 
територіальної громади на період 2025-2029 роки"

Рішення Верхньодніпровської міської ради 
№1820-36/ІХ від 24.12.2024 р.

250 000,00 250000,00

0112111 2111 0726
Первинна медична допомога населенню, що надається 
центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги

"Здоров'я населення Верхньодніпровщини на 
період 2021-2025 рр."

Рішення Верхньодніпровської міської ради №61- 
3/ІХ від 24.12.2020 р.( зі змінами)

9 919 621,00 9 869 621,00 50 000,00 50 000,00

0112170 2170 0763 Будівництво закладів охорони здоров'я
Програма розвитку відновальної енергетики та 
розподіл еної генерації Верхньодніпроввської 
міської територіальної громади на 2024-2025 роки

Рішення Верхньодніпровської міської ради 
№220- від 15.07.2024 р. (зі змінами)

1 907 756,00 - 1 907 756,00 1 907 756,00

0117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою
Програма розвитку земельних відносин і охорони 
земель на території Верхньодніпровськоїміської 
територіальної громади на 2021-2025р

Рішення Верхньодніпровськоїміськоїради від 
24.12.2020 року №55-3/ІХ (зі змінами)

1480 000,00 1480 000,00

0118110 8110 0320
Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних ситуацій та 
наслідків стихійного лиха

Програма захисту населення і територій від 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного 
характеру, створення та використання матеріальних 
резервів для запобігання, ліквідацій надзвичайних 
ситуацій, іх наслідків, оперативного реагування на 
них та забезпечення пожежної безпеки у 
Верхньодніпровській міській територіальній громаді 
на 2023-2027 роки"

Рішення Верхньодніпровськоїх міської ради 
№948-21/ІХ від 24.11.2022 (зі змінами)

1 789 3 59,00 400 000,00 1 389 359,00 1 389 359,00

0118120 8120 0320 Заходи з організації рятування на водах
Заходи Аварійної рятувально-водолазної служби на 
воді в м.Верхньодніпровську Дніпропетровської 
області на 2021 - 2025 рр."

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
24.12.2020 р. №52-3/ІХ

1 738 991,00 1 738 991,00

0118230 8230 0380 Інші заходи громадського порядку та безпеки
"Прозора Верхньодніпровщина" Муніципальна 
система відеоспостереження " на 2021-2025 рік

'Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
27.05.2021 р. №281-7/ІХ

150 000,00 150 000,00

0118311 8311 0511 Охорона та раціональне використання природних ресурсів
Програма розвитку земельних відносин і охорони 
земель на територіі Верхньодніпровської міської 
територіальної громади на 2021-2025р

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
24.12.2020 року №55-3/ІХ зі змінами

140 000,00 140 000,00

0600000 Зідділ з гуманітарних питань Верхньодніпровськоїміської 328 862 419,00 298 538 954,50 30 323 464,50 8 617 846,50
0610000 Відділ з гуманітарних питань Верхньодніпровськоїміської 328 862 419,00 298 538 954,50 ЗО 323 464,50 8617 846,50

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти
Цільова соціальна програма "Освіта 
Верхньодніпровщини до 2027 р".

’ішення Верхньодніпровської міської ради від 
07.11.2024 року № 1964-39/ІХ (зі змінами)

48 521 005,05 47 919 443,05 601 562,00 601 562,00

0611021 1021 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету

Цільова соціальна програма "Освіта 
Верхньодніпровщини до 2027 р".

’ішення Верхньодніпровської міської ради від 
07.11.2024 року № 1964-39/ІХ (зі змінами)

75 827 942,95 75 142 058,95 685 884,00 685 884,00

0611031 1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок освітньої субвенції

Цільова соціальна програма "Освіта 
Верхньодніпровщини до 2027 р".

’ішення Верхньодніпровської міської ради від
07.11.2024 року № 1964-39/ІХ (зі змінами)

96 708 400,00 96 708 400,00



0611070 1070 0960
Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, 
заходи із позашкільної роботи з дітьми

Цільова соціальна програма "Освіта 
Верхньодніпровщини до 2027 р".

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
07.11.2024 року № 1964 -39/ІХ (зі змінами) 15 409 836,ОС 15 398 836,ОС 11000,0 11 000,00

0611080 1080 0960 Надання спеціалізованої освіти мистецькими школами

Довгострокова цільова комплексна програма 
розвитку культури, фізичної культури і спорту 
реаліязація молодіжної політики у 
Верхньодніпровській міській територіальної 
громади на 2023-2025

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
24.11.2022 року №94б-21/ІХ (зі змінами) 8 140 990,00 7 420 090,ОС 720 900,ОС

0611142 1142 0990 Інші програми та заходи у сфері освіти
Цільова соціальна програма "Освіта 
Верхньодніпровщини до 2027 р".

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
07.11.2024 року № 1964 -39/ІХ (зі змінами) 41 720,00 41 720,ОС

0611151 1151 0990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за 
рахунок коштів місцевого бюджету

Цільова соціальна програма "Освіта 
Верхньодніпровщини до 2027 р".

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
07.11.2024 року № 1964 -39/ІХ (зі змінами) 264 746,00 264 746,ОС

0611152 1152 990
Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за 
рахунок освітньої субвенції

Цільова соціальна програма "Освіта 
Верхньодніпровщини до 2027 р".

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
07.11.2024 року № 1964 -39/ІХ (зі змінами)

1 062 839,00 1 062 839,00

0611160 1160 0990
Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку 
педагогічних працівників

Цільова соціальна програма "Освіта 
Верхньодніпровщини до 2027 р".

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
07.11.2024 року № 1964 -39/ІХ (зі змінами) 498 726,00 498 726,00

0611183 1183 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
реалізацію публічного інвестиційного проекту на 
забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної 
середньої освіти 'Нова українська школа'

Цільова соціальна програма "Освіта 
Верхньодніпровщини до 2027 р".

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
07.11.2024 року № 1964 -39/ІХ (зі змінами)

187 845,00 187 845,00 187 845,00

0611184 1184 990

Виконання заходів, спрямованих на реалізацію публічного 
інвестиційного проекту на забезпечення якісної, сучасної та 
доступної загальної середньоїосвіти Нова українська школа' 
за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим

Цільова соціальна програма "Освіта 
Верхньодніпровщини до 2027 р".

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
07.11.2024 року № 1964 -39/ІХ (зі змінами) 1 690 600,00 31844,50 1 658 755,50 1 658 755,50

0611200 1200 990

Проведення (надання) додаткових психолога- педагогічних і 
корекційно-розвиткових занять (послуг) за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на надання 
державної підтримки особам з особливими освітніми

Цільова соціальна програма "Освіта 
Верхньодніпровщини до 2027 р".

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
07.11.2024 року N° 1964 -39/ІХ (зі змінами) 218 500,00 218 500,00

0611279 1279 0990

Реалізація заходів за рахунок освітньої субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом 
державного бюджету) на забезпечення харчуванням учнів 
закладів загальної середньої освіти

Цільова соціальна програма "Освіта 
Верхньодніпровщини до 2027 р".

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
07.11.2024 року № 1964 -39/ІХ (зі змінами)

2 770 400,00 2 770 400,00

0611292 1292 0990

Реалізація заходів за рахунок залишку коштів за освітньою 
субвенцією на кінець бюджетного періоду, що мають цільове 
призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету 
Міністрів України у попередніх бюджетних періодах (за 
спеціальним фондом державного бюджету)

Цільова соціальна програма "Освіта 
Верхньодніпровщини до 2027 р".

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
07.11.2024 року № 1964 -39/ІХ (зі змінами)

149 023,00 149 023,00

0611300 1300 0990 Будівництво освітніх установ та закладів
Цільова соціальна програма "Освіта 
Верхньодніпровщини до 2027 р".

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
07.11.2024 року № 1964 -39/ІХ (зі змінами)

2 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00

0611401 1401 0990

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок 
субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 
задоволення потреб у забезпеченні безпечного освітнього 
середовища

Дільова соціальна програма "Освіта 
Верхньодніпровщини до 2027 р".

’ішення Верхньодніпровської міської ради від
07.11.2024 року № 1964 -39/ІХ (зі змінами)

2 048 437,00 823 233,00 1 225 204,00 1 225 204,00

0611402 1402 0990
Виконання заходів за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на задоволення потреб у 
забезпеченні безпечного освітнього середовища

Цільова соціальна програма "Освіта 
Верхньодніпровщини до 2027 р".

’ішення Верхньодніпровської міської ради від
07.11.2024 року № 1964 -39/ІХ (зі змінами)

12 987 795,00 12 987 795,00



0611403 1403 0990
Забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів 
загальноїсередньої освіти за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам

Цільова соціальна програма "Освіта 
Верхньодніпровщини до 2027 р".

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
07.11.2024 року № 1964 -39/ІХ (зі змінами) 3 235 600,ОС 3 235 600,ОС

0611501 1501 0990

Проведення (надання) додаткових психолого- педагогічних і 
корекційно-розвиткових занять (послуг) за рахунок субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам на надання 
державної підтримки особам з особливими освітніми 
потребами (за спеціальним фондом державного бюджету)

Цільова соціальна програма "Освіта 
Верхньодніпровщини до 2027 р".

Рішення Верхньодніпровськоїміськоїради від 
07.11.2024 року № 1964 -39/ІХ (зі змінами)

163 800,00 163 800,00

0611600 1600 0990
Здійснення доплат педагогічним працівникам закладів 
загальноїсередньої освіти за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам

Цільова соціальна програма "Освіта 
Верхньодніпровщини до 2027 р".

Рішення Верхньодніпровськоїміськоїради від 
07.11.2024 року № 1964 -39/ІХ

10 902 300,00 10 902 300,00

0611700 1700 0990

Виконання заходів за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на покращення якості гарячого 
харчування учнів початкових класів закладів загальної 
середньої освіти

Цільова соціальна програма "Освіта 
Верхньодніпровщини до 2027 р".

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
07.11.2024 року № 1964 -39/ІХ 1 678100,00 1 678 100,00

0611702 1702 0990
Забезпечення харчуванням учнів закладів загальноїсередньої 
освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим 
бюджетам

Цільова соціальна програма "Освіта 
Верхньодніпровщини до 2027 р".

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
07.11.2024 року № 1964 -39/ІХ (зі змінами) 8 188 300,00 8 188 300,00

0613133 3133 1040
Забезпечення молодіжними центрами соціального 
становлення та розвитку молоді та інші заходи у сфері 
молодіжної політики

Програма розвмтку та діяльності комунальної 
установи "Молодіжний центр відкритих 
можливостей"верхньодніпровської міської ради на 
2025 рік

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
18.04.2024 року № 1705-33/ІХ 614 680,00 417 384,00 197 296,00 197 296,00

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 
оздоровлення дітей, що здійснюються за рахунок коштів на 
оздоровлення громадян, які постраждали внаслідок 
Чорнобильської катастрофи)

Програма оздоровлення та відпочииноку дітей 
Верхньодніпровської міської територіальної 
громади на 2025-2026 роки

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
27.02.2025 року №2056 -42/ІХ

2 885 180,00 2 885 180,00 -

0614030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек

Довгострокова цільова комплексна програма 
розвитку культури, фізичної культури і спорту 
реаліязація молодіжної політики у 
Верхньодніпровській міській територіальної 
громади на 2023-2025

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
24.11.2022 року №946-21/ІХ (зі змінами)

4 239 810,00 4 102 010,00 137 800,00 137 800,00

0614040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок

Довгострокова цільова комплексна програма 
розвитку культури, фізичної культури і спорту 
реаліязація молодіжної політики у 
Верхньодніпровській міській територіальної 
громади на 2023-2025

Зішення Верхньодніпровськоїміської ради від
24.11.2022 року №946-21/ІХ (зі змінами)

533 070,00 533 070,00 - -

0614060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, 
центрів дозвілля та інших клубних закладів

Довгострокова цільова комплексна програма 
зозвитку культури, фізичної культури і спорту 
зеаліязація молодіжної політики у 
Зерхньодніпровській міській територіальної 
громади на 2023-2025

Рішення Верхньодніпровськоїміськоїради від
24.11.2022 року №946-21/ІХ (зі змінами)

18 528 185,00 18 099 685,00 428 500,00 428 500,00

0614082 4082 0829 нші заходи в галузі культури і мистецтва

Довгострокова цільова комплексна програма 
зозвитку культури, фізичної культури і спорту 
реаліязація молодіжної політики у 
Зерхньодніпровській міській територіальної 
громади на 2023-2025

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
24.11.2022 року №946-21/ІХ (зі змінами)

534 649,00 534 649,00 -

0615031 5031 0810
Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних 
дитячо-юнацьких спортивних шкіл

Дільова соціальна програма "Освіта 
Верхньодніпровщини до 2027 р".

’ішення Верхньодніпровської міської ради від
37.11.2024 року № 1964 -39/ІХ (зі змінами) 5 393 337,00 5 283 337,00 110 000,00 110 000,00

0615041 

..

5041 0810 Утримання та фінансова підтримка спортивних споруд

Довгострокова цільова комплексна програма 
розвитку культури, фізичної культури і спорту 
зеаліязація молодіжної політики у 
Зерхньодніпровській міській територіальної 
ромади на 2023-2025

Зішення Верхньодніпровської міської ради від 
24.11.2022 року №946-21/ІХ (зі змінами) 1 556 850,00 1 556 850,00



0615049 5049 0810
Виконання окремих заходів з реалізації соціального проекту 
'Активні парки - локації здорової України'

Цільова соціальна програма "Освіта 
Верхньодніпровщини до 2027 р".

Рішення Верхньодніпровськоїміськоїради від 
07.11.2024 року № 1964-39/ІХ (зі змінами)

109 312,ОС 109 312,ОС

0615062 5062 0810
Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, які 
здійснюють фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні

Довгострокова цільова комплексна програма 
розвитку культури, фізичної культури і спорту 
реаліязація молодіжної політики у 
Верхньодніпровській міській територіальної 
громади на 2023-2025

Рішення Верхньодніпровськоїміськоїради від 
24.11.2022 року №946-21/ІХ (зі змінами)

444 441, ОС 396 441,00 48 000,00 48 000,00

0617640 7640 0470 Заходи з енергозбереження
"Програма розвитку відновлювальної енергетики та 
розподіленої генерації Верхньодніпровської міської 
територіальної громади на 2024-2030 роки"

Рішення Верхньодніпровської міської ради 
№1809-36/ІХ- від 22.08.2024 р. (зі змінами)

826 000,00 82 6 000,00 826 000,00

0800000
Управління соціального захисту населення та ветеранської 
політики Верхньодніпровської міської ради

23 412 814,00 23 191 832,00 220 982,00 220 982,00

0810000
Управління соціального захисту населення та ветеранської 
політики Верхньодніпровської міської ради

23 412 814,00 23 191 832,00 220 982,00 220 982,00

0813035 3035 1070
Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій 
громадян на залізничному транспорті

Довгострокова програма фінансового забезпечення 
компесаційних виплат за перевезення пільгових 
категорій населення Верхньодніпровської міської 
територіальної громади приміським автомобільним 
та залізничним транспортом на 2021-2025 роки

Рішення Верхньодніпровської міської ради 
№525-11/ІХ від 12.10.2021 р.( зі змінами) 33 444,00 33 444,00

0813121 3121 1040

Здійснення соціальної роботи та надання соціальних послуг 
центрами соціальних служб та центрами надання соціальних 
послуг особам/сім'ям, які належать до вразливих груп 
населення та/або перебувають у складних життєвих 
обставинах

Довгострокова програма фінансування надання 
соціальних послугу Верхньодніпровській міській 
територіальній громаді на 2022-2026 роки

'Рішення Верхньодніпровської міської ради 
№707-15/ІХ від 17.02.2022 (зі змінами)

12 219 356,00 11 998 374,00 220 982,00 220 982,00

0813191 3191 1030 Інші видатки на соціальний захист ветеранів війни та праці

Комплексна програма соціального захисту та 
підтримки ветеранів війни, членів їх сімей та членів 
сімей сімей загиблих (померлих) Захисників і 
Захисниць України у Верхньодніпровській міській 
територіальній громаді на 2024-2026 р.р."

Рішення Верхньодніпровської міської ради 
№1627-33/ІХ від 18.04.2024 ( зі змінами) 1213 336,00 1 213 336,00

0813192 3192 1030
Надання фінансової підтримки громадським об'єднанням 
ветеранів і осіб з інвалідністю, діяльність яких має соціальну 
спрямованість

Довгострокова програма фінансової підтримки 
громадських обє'днань Верхньодніпровської міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки

рішення Верхньодніпровської міської ради 
№625-13/ІХ від О9.12.2О21( зі змінами)

270 000,00 270 000,00

0813193 3193 1030

Забезпечення діяльності фахівців із супроводу ветеранів війни 
та демобілізованих осіб та окремі заходи з підтримки осіб, які 
захищали незалежність, суверенітет та територіальну 
цілісність України

Довгострокова програма фінансування надання 
соціальних послугу Верхньодніпровській міській 
територіальній громаді на 2022-2026 роки

'Рішення Верхньодніпровської міської ради 
№707-15/ІХ від 17.02.2022 (зі змінами)

122 860,00 122 860,00

0813242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення

Програма проведення заходів по наданню 
допомого населенню Верхньодніпровської 
міськоїтериторіальної громади на 2023-2025 р.

Зішення Верхньодніпровської міської ради 
№944-21/ІХ від 24.11.2О22( зі змінами)

9 553 818,00 9 553 818,00

0900000
Служба у справах дітей Верхньодніпровської міської 
ради

15 980,00 15 980,00

0910000
Служба у справах дітей Верхньодніпровської міської 
ради

15 980,00 15 980,00

0913114 3114 1040
Забезпечення умов для догляду та виховання дітей і молоді в 
дитячих будинках сімейного типу, прийомних сім'ях та сім'ях 
патронатних вихователів

Програма надання поворотної фінансової допомоги 
резервних коштів), що виплачуються патронатним 

вихователям до моменту отримання державної 
соціальної допомоги на 2023-2025 роки

Рішення Верхньодніпровськоїміськоїради від 
27.07.2023 року №1246-27/ІХ. 15 980,00 15 980,00

1200000
Управління житлово-комунального господарства та 
капітального будівництва Верхньодніпровськоїміськоїради 59 046 460,72 51 338 255,72 7 708 2 05,00 7 344 105,00

1210000
Управління житлово-комунального господарства та
капітального будівництва Верхньодніпровськоїміськоїради 59 046 460,72 51 338 255,72 7 708 2 05,00 7 344 105,00

1211300 1300 0990 Будівництво освітніх установ та закладів
Цільова соціальна програма "Освіта 
верхньодніпровщини до 2027 р".

’ішення Верхньодніпровськоїміськоїради від 
)7.11.2024 року № 1964-39/ІХ (зі змінами) 650 000,00 650 000,00

650 000,001



1213210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт

Програма розвитку житлово комунального 
господарства, благоустрою та інфраструктури 
населених пунктів Верхньодніпровської міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки

Рішення Верхньодніпровської міської ради № 
450-10/ІХ від 09.09.2021(зі змінами)

140 000,0( 140 000,ОС

1213242 3242 1090
Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення

Програма поховання громадян на кладовихщах 
Верхньодніпровської міської територіальної 
громади на 2023-2027 роки

Рішення Верхньодніпровської міської ради 
№947-21/ІХ від 24.11.2022 698 400, ОС 698 400,ОС

1216011 6011 0610 Експлуатація та технічне обслуговування житлового фонду

Програма розвитку житлово- комунального 
господарства, благоустрою та інфраструктури 
населених пунктів Верхньодніпровської міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки

Рішення Верхньодніпровської міської ради № 
450-10/ІХ від 09.09.2021 (зі змінами)

744 642,ОС 744 642,ОС

1216013 6013 0620
Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 
господарства

Програма розвитку житлово- комунального 
господарства, благоустрою та інфраструктури 
населених пунктів Верхньодніпровської міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки

Рішення Верхньодніпровської міської ради № 
450-10/ІХ від 09.09.2021 (зі змінами)

2 371 035,00 1 674 235,00 696 800,00 696 800,00

1216020 6020 620
Забезпечення функціонування підприємств, установ та 
організацій, що виробляють, виконують та/або надають 
житлово-комунальні послуги

Програма розвитку житлово- комунального 
господарства, благоустрою та інфраструктури 
населених пунктів Верхньодніпровської міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки

Рішення Верхньодніпровської міської ради № 
450-10/ІХ від 09.09.2021 (зі змінами) 5 373 180,00 5 373 180,00

1216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів

Програма розвитку житлово- комунального 
господарства, благоустрою та інфраструктури 
населених пунктів Верхньодніпровської міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки

Рішення Верхньодніпровської міської ради № 
450-10/ІХ від 09.09.2021 (зі змінами)

44 762 752,00 41055 352,00 3 707 400,00 3 707 400,00

1216091 6091 0640 Будівництво об'єктів житлово-комунального господарства
Питна вода Верхньодніпровської міської 
територіальної громади на 2025-2027 роки

Рішення Верхньодніпровської міської ради № 
2064-42/ІХ від 27.02.2025

1189 905,00 1 189 905,00 1 189 905,00

1217130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою
Програма розвитку земельних відносин і охорони 
земель на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади на 2О21-2О25р

Рішення Верхньодніпровської міської ради від 
24.12.2020 року №55-3/ІХ (зі змінами)

455 000,00 455 000,00

1217413 7413 0451 Інші заходи у сфері автотранспорту

Програма розвитку житлово- комунального 
господарства, благоустрою та інфраструктури 
населених пунктів Верхньодніпровської міської 
територіальної громади на 2021-2025 роки

Рішення Верхньодніпровської міської ради № 
450-10/ІХ від 09.09.2021 (зі змінами)

400 000,00 400 000,00

1217640 7640 0470 Заходи з енергозбереження
"Програма розвитку відновлювальної енергетики та 
розподіленої генерації Верхньодніпровської міської 
територіальної громади на 2024-2030 роки"

Рішення Верхньодніпровської міської ради 
№1809-36/ІХ- від 22.08.2024 р. (зі змінами) 650 000,00 650 000,00 650 000,00

1217693 7693 0490 Інші заходи, пов'язані з економічною діяльністю

Програма фінансування утримання та забезпечення 
діяльності КОМУНАЛЬНІ УСТАНОВИ "КОНТАКТ 
ЦЕНТР" Верхньодніпровської міської ради на 2024- 
2025 роки

Рішення Верхньодніпровської міської ради 
№1936 -39/ІХ від 07.11.2024 (зі змінами) 347 446,72 347 446,72

1218130 8130 0320
Забезпечення діяльності місцевої та добровільної пожежної 
охорони

Про затвердження Програми щодо забезпечення 
місцевої пожежної охорони на території 
Верхньодніпровської міськокої територіальної 
громади на 2024-2027 роки та Плану заходів для іі 
зеалізації

’ішення Верхньодніпровської міської ради 
№1811 -36/ІХ від 22.08.2024 (зі змінами)

450 000,00 450 000,00 450 000,00

1218312 8312 0512 Утилізація відходів

Комплексна довгострокова природоохоронна 
програма
Зерхньодніпровської міської територіальної 
громади на 2О18-2О25р

’ішення Верхньодніпровської міської ради № 31- 
З/УІІІ від 15.12.2017 (зі змінами) 450 000,00 450 000,00

1218340 8340 0540 Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів

Комплексна довгострокова природоохоронна 
програма
Верхньодніпровської міської територіальної 
громади на 2018-2025р

Рішення Верхньодніпровської міської ради № 31- 
З/УІІІ від 15.12.2017 (зі змінами) 364 100,00 364 100,00



3100000 Відділ комунальної власності Верхньодніпровськоїміської 92 000,0 92 000,ОС ■

3110000 Відділ комунальної власності Верхньодніпровськоїміської 92 000,0( 92 000,ОС

3117130 7130 0421 Здійснення заходів із землеустрою
Програма розвитку земельних відносин і охорони 
земель на території Верхньодніпровськоїміської 
територіальної громади на 2021-2025р

Рішення Верхньодніпровськоїміськоїради від 
24.12.2020 року №55-3/ІХ (зі змінами)

92 000,ОС 92 000,ОС

3700000 Фінансовий відділ Верхньодніпровської міської ради 12 969 400,ОС 6 300 300,ОС 6 669 100,0С 6 669 100,00
3710000 Фінансовий відділ Верхньодніпровськоїміської ради 12 969 400,ОС 6 300 300,ОС 6 669 100,0С 6 669 100,00

3719770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету

Програма підтримки органів виконавчої влади щодо 
впровадження державної політики у Кам'янському 
районі на 2025 рік

Рішення Верхньодніпровськоїх міської ради № 
2270-45/ІХ від 23.07.2025

500 000, ОС 500 000,ОС

Програма підтримки системи екстреної медичної 
допомоги на території Верхньодніпровської міської 
територіальної громади на 2025 рік

Рішення Верхньодніпровськоїх міської ради № 
2269-45/ІХ від 23.07.2025

150 000,00 150 000,00

Програма захисту населення і територій від 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного 
характеру, створення та використання матеріальних 
резервів для запобігання, ліквідацій надзвичайних 
ситуацій, іх наслідків, оперативного реагування на 
них та забезпечення пожежної безпеки у 
Верхньодніпровській міській територіальній громаді 
на 2023-2027 роки"

Рішення Верхньодніпровськоїх міської ради 
№948-21/ІХ від 24.11.2022 (зі змінами)

110 700,00 110 700,00

Програма забезпечення публічного порядку та 
безпеки громадян у Верхньодніпровській міській 
територіальній громаді на 2021-2025 роки"

Рішення Верхньодніпровськоїх міської ради 
№396-10/ІХ від 09.09.2021 (зі змінами)

2 550 200,00 1 020 100,00 1 530 100,00 1 530 100,00

Програма надання субвенціїз бюджету 
Верхньодніпровської міської територіальної 
громади районному бюджету Кам'янського району 
для забезпечення створення фінансової бази для 
підтримки діяльності виконавчого апарату 
Кам'янської районної ради у 2025 році

Рішення Верхньодніпровськоїх міської ради 
№2408/ІХ від 16.10.2025

165 000,00 165 000,00

Програма підтримки підрозділів територіальної 
оборони Верхньодніпровської міської
територіальної громади та Збройних Сил України на 
2022-2025 роки"

Рішення Верхньодніпровської міської ради 
М°819-16/ІХ від 25.02.2022 (зі змінами)

1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00

Програма сприяння реалізації та розвитку у сферах 
казначейського обслуговування на території 
Верхньодніпровської міської територіальної 
громади на 2025 рік

’ішення Верхньодніпровської міської ради 
№2158-44/ІХ від 24.04.2025 106 000,00 67 000,00 39 000,00 39 000,00 

________________



Геннадій ЛЕБІДЬ

3719800 9800 0180
Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на 

виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів

Програма підтримки діяльносл Управління Служби 
безпеки України у Дніпропетровській області на 
2025 рік

Рішення Верхньодніпровськоїміської ради № 
2159-44/ІХ від 24.04.2025 300 000,00 300 000,00

Програма захисту населення і територій від 
надзвичайних ситуацій техногенного та природного 
характеру, створення та використання матеріальних 
резервів для запобігання, ліквідацій надзвичайних 
ситуацій, іх наслідків, оперативного реагування на 
них та забезпечення пожежної безпеки у 
Верхньодніпровській міській територіальній громаді 
на 2023-2027 роки"

Рішення Верхньодніпровськоїх міської ради 
№948-21/ІХ від 24.11.2022 (зі змінами)

100 000,00 100 000,00

Програма забезпечення публічного порядку та 
безпеки громадян у Верхньодніпровській міській 
територіальній громаді на 2021-2025 роки"

Рішення Верхньодніпровськоїх міської ради 
№39б-1О/ІХ від 09.09.2021 (зі змінами)

1100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00

Програма підтримки підрозділів терцїОрідідьної 
оборони Верхньод^^бв^кЬ(.міськЬї^ 

територіал ьної ійтайади та Збройних^иль^країни^на 
2022-2025 ро^О’^Х

1^1/

Рішення Верхньодніпровськоїміськоїради 
№819-16/ІХ від 25.02.2022 (зі змінами)

6 887 500,00 3 887 500,00 3 000 000,00 3 000 000,00

X X X УСЬОГО *----------- £- 1-- х 455 324 230,72 406 503 864,22] 48 820 366,50 26 750 648,50

Н Н*
Верхньодніпровський міський голова 

\\ 44 * Л


